

Praksisbeskrivelse Alle 7 Lægerne, Aarhus

Kære nye kollega. Velkommen hos os.

Vi er en velfungerende kompagniskabspraksis med 6 lægekapaciteter og kun 2 ejere. Vi har i stedet 520 ansatte og faste vikaransatte speciallæger.

Vi er begge praktiserende læger gennem mange år og vi er på skift supervisor med åben dør til spørgsmål og snak om stort og småt. Vi står for de daglige praktiske problemstillinger og har skemalagt supervision af alle personalegrupper. Vi inddrager uddannelseslæger og særligt fase 3 læger i alt der måtte give mening for denne i forhold til ledelse og tilrettelæggelse af hverdagen.

Vi prioriterer et godt arbejdsmiljø højt. Godt humør og sjov, på trods af den kendte travlhed.

Og du får en fantastisk gruppe af kolleger indenfor alle personalegrupper til social og faglig sparring

Vi vægter høj faglig kvalitet og har blandt andet 2 månedlige lægemøder med cases, fortælling om kurser man har været på samt hvad der ivotrigt ror sig indenfor og udenfor vores klinik.

Personalet udgøres herudover af: 1 fysioterapeut, 6 dygtige sygeplejersker der 2 og 2 står for Kronikere, Forebyggelseskonsultationer inkl gynobs og Psykiatri (major og minor). Samt 7 dygtige lægesekretærer. Og hver 2. fredag har vi en diætist i klinikken.

En fast lille gruppe af medicinstuderende hjælper os når sekretærer holder ferie og arbejder desuden fast i vores blodprøvespor.

Vores praksis blev akkrediteret med ros for vores kvalitet, arbejdsgange og stemningen i klinikken.

Men endnu mere stolte og glade er vi over, at alle vores fase 3 læger gennem årene er blevet hos os som vikar efterfølgende. Udover at melde tilbage at de er glade for lydhør og tydelig ledelse, er noget af det de fortæller, at de lærer meget af vores måde at drive klinik på i det hele taget. At vi er rummelige og klar til at gå langt for at hjælpe den enkelte med balance mellem arbejde og privatliv.

Du kan læse mere på vores hjemmeside og på vores facebookside. Og tøv ikke med at kontakte os for spørgsmål og planlægning af forløb i ivotrigt.

Med venlig hilsen

Nikolaj Evaldsen, Mobil 51883259, evaldsen@dadlnet.dk

Linda Rolfsen, Mobil 26501324, linda_rolfsen@hotmail.com

Speciallæger i Almen Medicin

Park Allé 11, 2. sal, 8000 Aarhus

PS. vi har garage til cykler, men ingen parkeringspladser :-)